	Srednja škola Krapina

OKVIRNI  VREMENIK  PISANIH PROVJERA ZNANJA

II. polugodište šk.god. 2010./2011.

	Razred: 
2.At
	Razrednik:     Gordana Družinec


	NASTAVNI PREDMET
	M      j      e      s      e      c      i

	
	Veljača
	Ožujak
	Travanj
	Svibanj
	Lipanj

	
	Radni tjedni
	Radni tjedni
	Radni tjedni
	Radni tjedni
	Radni tjedni

	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.
	31.
	
	32.
	33.
	34.
	35.
	
	36.
	37.
	38.

	Hrvatski
  jezik
	
	
	18.

02.
	

	
	
	
	
	
31.
03.
	
	
	
	
	
	
	
	
25.05.
	
	
	
	

	Matematika 27.01.
	
	
	
	
	
	
	
17.
03.
	
	
	
	
	
	
	
05.05.
	
	
	
	
	
	
	

	Engleski jezik
	
	
	
	
25.
02.
	
	
	
	
29.
03.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
03.06.
	
	

	Njemački jezik
	
	
	
15.
02.
	
	
	
	
15.
03.
	
	
	
	
	
	
	
	
10.05.
	
	
	
	
	
	

	                  Povijest
	
	
	
	
22.
02.
	
	
	
	
22.
03.
	
	
	
	
	
	
03.05.
	
	
	
	
	
	
	

	Geografija
	
	
	
	
	
01.
03.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
24.05.
	
	
	
	

	Fizika
	
	
	
	
	
02.
03.
	
	
	
	
	
	
13.04.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Osnove elektrotehnike
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
12.04.
	
	
	
	
	
17.05.
	
	
	
	
	

	Mjerenja u
elektrotehnici
	
	
	
	
	
	
	
	
	
30.03.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
01.06.
	
	

	Elektrotehnički materijali i komponente
	
	
	
	
	
	
	
18.
03.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
27.05.
	
	
	
	

	
Računalstvo
	31.
01.
	
	
	
	
	
	
	
	
28.
03.
	
	
	
	
	
	
09.05.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


